ma fide in:pediemus. Sic nos DEUS c.
Yuramentum Magiſtri Livoniæ.

æGo N. juro; quòd ab hac hora deinceps fidelis ero, obediens Se-
I, reniſimo Priucipi pleno titulo, &c.. Domino Hæredi,

profe tum illius Rdeliter procurabo, in negotiis Regiis Duca-
libus fieliter conſulam, ſcoreta quæ mihi qualitercunq́; concre-
dita fuerint, in eornum detrimentum nemini pandam. Sic me DE-
US &æ. æ

Yuramentum Jacoti, Ducis Cutlandiæ Serexiſſimo Viadislao IV.
Poloniæe Regi Viinæe præſiitum.

n4 Go IacobusDux Curlandiæ Semigalliæ in Livonia, juro ſu-
Iper hæc ſancta DEI Evangelia, tudd ab hac hora deinceps usq́;

ad ultimam diem vitæ meæ ero fidelis obediens, Tibi ſereniſſiao
TPrincipi Vladislao IV. DEI gratia Regi Poloniæ, Magno Duci Li-
thvamæ, ſicu meo naturali næreditario Domino, Succeſſo-
ribus legitimis tuis ReZibus, Regoo Poloniæ Demins meis, contra
omnem hominom nemine prorſus excepto, qudd nunquàm ero
ſcienter in conſilio, vel auxilio, vel in facto ex quo (quod abſit)
amittas Vitam, væl membrum aliquod, vel per quod ace:pias in
perſoga aliquam læſionem, vel Contumeliam aut iajuriam, vel per
quod amittas aliquem honorem, quem nunc habes, vel poſt] Za-
bebis. Et ſi ſcièro, vel audiẽro de aliquo, qui velit aliouid iſto-
rum, cortra Te Regnum hoc Poloniæ facere, pro poſẽ meo ut

non

S3ẽ) (B) 3585- j 227non fiat impedimentum præſtabo, ſi impedimentum præſtare ne-
queo, quàm citd poterd, Tibi nuntiabo contra eum juxta Ta-
cta Auxilium, Tibi Regno præſtabo. Et ſi contigerit Te rem a-
liquam quam habes, vel poſt habebis Caſu aliquo amittere, eam
recuperare curabo, in recuperataq́; retinenda, Te omni tempore
uvabo. Et ſi ſciero contra aliquem velle Te publico Conſilio ar-
ma ſumere, de eo generaliter, vel ſpecialiter fuero requiſitus,
jmeum Tibi ſecundum Pacta præſtabo auxilium, ſi aliquid m hi
de lecreto. Manifeſtaveris, illud ſinẽ licencia nemini pandam, neq́;
quidquam per quod pandatur faciam, Et ſi Conſilium à me ſuper-
aliquo facto poſtulaveris, ſllud Tibi dabo Conſilium, quod Tibi
Dominiisque Tuis judicavero magis expedire, nunquàm ex per-
ſona mea aliquid ſcienter quàm pertineat ad Tuam vel Regni
Dominiorumq́; Tuorum utilitatem faciam-eamq́i; tuebor, conſerva-
bo, quod maximẽ potero augebo Deniq́; etiam Pacta antiqua pri-
dra omnia ſingula quocunꝗuẽ ter pore à Deceſſoribus n ẽls Cur-
landiæ, Semigallæ Ducibus, cum Inclito hoę Regno Maęno
Ducatu Lithvaniæ conventa, tum Formulam Regiminis, præ-
ſentem Traniactionem, Conditioneſquè Tecum træ ctatas Conſtitu-
taſq́;, à me peculiari diplomate confirmatas ſervabo implebo,
ac præterea omnium ac ſingulòrum Equeſtriss Ordinis ac Privato-
rum Ducatſis Curlandiæ, Semigalliæ Incolarum, Jura Privilegia,
Libertates, Immunbitates Sartas tectaſlquẽ integerrime ſervabo, nẽ
quidquàm in contrarium eorundem præjudicii ac derogationum fa-
ciam, aut fieri permittam. Sic me Deus adjuvet, hæc Sancta Dei